
2024. MÁJUS 31. IPARŰZÉSI ADÓ BEVALLÁSI HATÁRIDŐ 

 

Az iparűzési adóalanyoknak a 2023. évi iparűzési adóról legkésőbb 2024. május 31-ig kell bevallást 

benyújtania az adókötelezettség helye - székhely, és a telephely - szerint illetékes önkormányzati 

adóhatósághoz. 

  

Az adóalanyok –főszabály szerint- kizárólag az állami adóhatóságon keresztül nyújthatják be a helyi 

iparűzési adó bevallásukat, a Nemzeti Adó- és Vámhivatal (NAV) honlapjáról 

(https://www.nav.gov.hu) letölthető 23HIPAK ÁNYK nyomtatványon. 

 

Az iparűzési adóbevallás feldolgozása, esetleges javítása az önkormányzati adóhatóságnál történik és 

az adófizetést is  Pomáz Város Önkormányzat 10403057-50485456-57481091 számú iparűzési adó 

beszedési alszámla javára kell teljesíteni legkésőbb 2024. május 31-ig. 

A Htv. 39/A. § (2) bekezdése szerinti egyszerűsített adóalapmegállapítást választó adóalanyoknak 

e bevallást csak bizonyos feltételek fennállása esetén kell benyújtani! Részletes tájékoztató megtalálható 

a honlapon https://www.pomaz.hu/ugyintezes/250814-2/adohatosagi-tajekoztatok/ 

A bevallás hibátlan feldolgozása esetén az önkormányzati adóhatóság értesítést küld az adózó 

tárhelyére. Amennyiben előleg javítás történt, erről szintén értesítést küldünk az adózó tárhelyére. Ha 

az adózó a kijavítással nem ért egyet, az értesítés kézhezvételét követő 15 napon belül egyeztetés végett 

az önkormányzati adóhatósághoz fordulhat. Amennyiben ezen értesítés megállapításaira a 15 napos 

határidőn belül észrevételt nem tesz, úgy adóbevallása a javított adatok szerint kerül feldolgozásra. A 

fizetési kötelezettség az E-Önkormányzat Portálon (https://ohp-20.asp.lgov.hu/nyitolap)  

ellenőrizhető, illetve internetes bankkártyás fizetés lehetőséggel befizethető. 

A bevallás kitöltése előtt – a hibás bevallások elkerülése érdekében- kérjük, olvassák el a NAV 

honlapján található kitöltési útmutatót! 

https://nav.gov.hu/nyomtatvanyok/letoltesek/nyomtatvanykitolto_programok/nyomtatvanykitolto_pro

gramok_nav/23HIPAK  

 

Leggyakoribb hibák: 

• a bevallással érintett időszak helytelen kitöltése 

• bevallás speciális körülményeinek helytelen kitöltése 

• hibás adóalap megállapítás választása (általános, KIVA, tételes adóalap adóalap-megállapítás) 

• kevesebb „M” lap kitöltése, mint ahány önkormányzat érintett a bevallással 

• M-KÖT lapon nincs jelölve a székhely, telephely változás 

• adóelőleg bevallásának teljes hiánya vagy hibás kitöltése 

 

 

Kérjük, figyeljen a pontos és hiánytalan kitöltésre!  

 

Felhívjuk figyelmét, hogy a hibásan vagy késedelmesen benyújtott bevallás miatt az adózás 

rendjéről szóló 2017. évi CL. törvény 220.§ (1)-(2) bekezdése szerint a természetes személy adózó 

kettőszázezer forintig, nem természetes személy adózó ötszázezer forintig terjedő mulasztási bírsággal 

sújtható. 

 

Köszönjük együttműködését. 

 

 Pomáz Város Önkormányzati Adóhatósága 
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